זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

הסם, יושמד.

הפקדון שהופקד יועבר לסניגור עו"ד שרון ווקנין בהסכמת הנאשם, ובתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה